学 第 6 6 1 号

令和２年 11 月４日

 各私立幼稚園設置学校法人理事長 様

 （幼稚園型認定こども園を含む）

岩手県ふるさと振興部学事振興課総括課長

令和２年度教育支援体制整備事業費交付金（幼児教育の質の向上のための緊急環境整備）

に係る事業の募集について

このことについて、県保健福祉部子ども子育て支援室から別添のとおり通知がありましたので、

お知らせします。

なお、関係資料については、令和２年 11月 18日（水）までに保健福祉部子ども子育て支援室宛

て直接提出いただくようお願いします。

【担当】 私学振興担当 菊池

電話  019-629-5042

FAX  019-629-5049

Mail   AH0007@pref.iwate.jp